
MIEJsKI ZAvZ,ĄD BUDYNKo:ĽI9MUNALNY Łw KĘDZIERZYNIE-KOZLU Kędzietín-Koźte
Miasto możliwoścl

mzbk'kedzierzyn@pro.onét.pl www.bip.mzbk.l<edzierzynkozle.pl https://schronisko'lĺedzieľąnkozle.pl

Kędzierryn-KoŹle, ďn 28.01.2022r

DZ'702I'*3 '202Ż

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu infoľmuje, Że w związku ze

z)oŻonymi ofeľtami cenowymi na ,robsługę weterynaryjną Schľoniska dla bezdomnych rwierząt
w Kędzieľzynie_Koźlu prry ul. Gliwickiej 20 w okľesie od 01.02.2022 r. do 31.12.2022 r."
wybrano wykonawcę oĺ.*ią.. go najniższą cenę tj.

Magdaleną Żuchora _ Przychodnĺa Weterynaryjna 4 Łapy' 47-208 Reńska Wieśn

ul. Raciboľska 14 cena: 12i.814,81 PLN netto tj. 140.200,00 PLN bľutto (słownĺe: sto

czteľdzieści Ęsĺęcy dwieście złotych 00/100).

D OR

{ĺ:.*' Sĺĺn ĺ s|:.s-:'o Y,ĺę 1 rz\1n.
tu'

DZ WN

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzieľzynie-Koźlu'
ul. Gľunwaldżka 6
47 -220 Kę dzieiĺ zyn_KoŹl e
NIP 7490007070, Regon 530859315
rel. 7 7 483 -49 -81, 7 7 483 -5 5 -64, 7 7 483 40-7 I,
7'ĺ 48l-89-7l
fax.77 483-46-10

Administracja Budynków Komunalnych
ul, Juliusza Ligonia 5a
47 -2Ż4 Kę dzieĺzyn_KoŹl e
tel.lfu<. 7'l 483-48-85, 77 483-26-02
Punkt Staľe Miasto
ul. Skarbowa 1a

tel. 7 7 482-38-36, 7 7 482-32-26
ťax.77 482-32-14

Schľonisko dla Bezdomnych Zvłierząt
ul. Gliwicka 20
47 -224 Kę dzierzyn _Koźle

tel./fax.77 483-85-28
tel. kom. +48 ó04 2296gl


